MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 946/2020

Em 3 de dezembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 2.494/2020, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, que trata da possibilidade de ampliação da participação de
artistas locais na Quarta Espetacular, a Secretaria de Cultura e Turismo (Sectur)

informou que a viabilidade da propositura será estudada. A Secretaria aproveitou a
oportunidade para ressaltar que os artistas têm sido contemplados por meio das
apresentações de bandas locais no evento Sexta Musical.

Atenciosamente,

iNDE^ON IV^NDES
Secretáfrio Chée do Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br